
nRozpustný pytel na prádlo

OTS Čistírenská a prádelenská zařízení

Používá už mnoho 
nemocnic,
ústavů sociální péče                                     
a prádelen!

Pytel je zhotoven z polyvinylalkoholu, který se úplně rozpustí při praní ve vodě
o teplotě 60 °C; prádlo se pak již volně vypere. Vázací páska se rozpustí
i ve studené vodě a zmizí při prvním vypouštění; tím se pytel rozvolní.
Pytel je odolný vůči vlhkosti a do značné míry i proti páře; důsledkem
je to, že udrží znečištěné vlhké nebo zapařené prádlo po mnoho
hodin bez nepříznivého efektu na kvalitu pytle:
• dodává se s vázací páskou rozpustnou ve studené vodě
• provedení pytle umožňuje snadnou manipulaci
• pytel je prokazatelně neprostupný pro bakterie
• ideální pro použití v jakýchkoli pračkách
• vázací páska a pytel jsou vyrobeny z materiálů, které neovlivňují

prací ani dezinfekční postupy. Neusazují se na prádle ani na
vnitřních plochách praček. Nezvyšují nároky na množství pracích
prostředků, vody a energií. 

1 2 3 4
Postup použití pytle:

Zavázaný pytel se vloží 
do pračky.

Po napuštění vody se 
páska rozpustí a později

se rozpustí i pytel.

Prádlo se vloží do pytle
a zaváže se přiloženou

vázací páskou.

Prádlo se normálně vypere, 
není třeba žádný speciální 

postup.

Rozpustný pytel na prádlo
rozměr 66 x 84 cm
Objednací kód: 609.002
Ceníková cena: 26,47 Kč
Akční cena:  21,01 Kč
(včetně DPH 25,00 Kč)

pro bezpečnou izolaci, přepravu, dezinfekci a praní špinavého,
infikovaného nebo kontaminovaného prádla

Akce podzim


